关于举办第十八届中国专利奖项目申报和组织推荐
说明会的通知

各推荐单位：
为做好第十八届中国专利奖项目申报和组织推荐工作，受国家知识产权局专利管理司委托，中国知识产权报社拟举办中国专利奖项目申报和组织推荐工作说明会，相关内容通知如下：
一、时间
2016年4月8日  9:00-16:00
二、地点
远望楼宾馆神州厅（北京市海淀区北三环中路57号）
三、内容：
1、中国专利奖相关政策介绍；
2、中国专利奖评价指标介绍；
3、中国专利奖项目申报和组织推荐的相关问题交流。
四、食宿安排
交通、食宿自理，说明会当日提供午餐。
五、报名办法
[bookmark: _GoBack]请各推荐单位于4月6日中午12:00前将《报名回执》发送到指定邮箱，逾期不再补报。

特此通知。

联系人：刘新文  丁燕涛
电  话：010-82034358  010-82034267
传  真：010-82034609
报名邮箱：syfz@cipnews.com.cn

附：《报名回执》

                                 中国知识产权报社
2016-3-31

报名回执
	参训单位

	通讯地址

	姓名
	性别
	职务
	手机

	      安排住宿：是 □   否 □
入住时间：2016年4月     日。

	  备注：